*Psal. 27.*

*24.*

4. Tantum ei offeramus chartam albam  
non oppletam pulveribus vanitatum: non  
aspersam maculis criminum, non coniecta  
cogitationum pravarum nebula; sit alba, sic  
munda, sit polita, que calamum sribentis non  
exasperet, non repugnet. Sribet digitus Dei  
in candidissima hac charta miranda: imagi-  
nem

VII  
416

nem sanctitatis, præclara sanctorum fati-  
nora, & divinarum scripturarum sensus lu-  
mina, delicas amplissime congeret ac cu-  
mulabit.

TEXTVS NONVS.

*Vi doceas eos.*

## Orationis non vulgaris fructus, zelus animarum.

32

**F**ructus. 1. **D**igitus Dei est hic, opusque Sancti Spiritus, docere alios, & in novos homines committare. Post recuperatum Spiritum Exod. 8. Sanctum David Rex ut Deo gratificaretur & pro suo delicto satisfaceret docebo, inquit. **E**xodus 19. **I**niquos vias tuas & impij ad te convertentur. **P**salm. 50. **M**unus excellentissimum quod multorum dominorum praesentiam arguit. Laudatur Beatus Lun. 1. Dominus precursor inter cetera his, S. Lucas verbis, aut Angeli potius loquenter. Erit magna coram Domino vinum & siceram non bibet, & spiritus Sancto replebitur adhuc ex utero matris sue, & multis filiorum Israel convertet ad Dominum Deum ipsorum: & ipse praecedet ante illum in spiritu & virtute Eliae, ut convertat corda patrum in filios, & incredulos ad prudentiam iustorum, parare Dominino plebem perfectam. Summa dignitas rudes docere, inimicos Dei amicos reddere, impium ad pietatem inflectere, & Creatori suo postlimine